令和　　年　　月　　日

越　前　市　長　　様

鳥獣害対策組織名：
代表者名：

獣害自警隊設置届出書

獣害自警隊を設置しましたので下記のとおり届け出ます。

記

	組織名

	代表者
	住　　所

	氏　　名

	電話番号

	構成人数
	人（うち市主催獣害対策講習会受講者　　人）

	リーダー　※
	住　　所

	氏　　名

	区　　分
	（１）継続（経験年数　　年）　・　（２）新規

添付書類
１　獣害自警隊員名簿
２　獣害自警隊リーダー調書（リーダーを配置する場合のみ）
３　振込先口座の通帳の写し
[bookmark: _GoBack]　※リーダーは、次のいずれかの条件を満たす必要があります。
　（１）過去３年以上にわたり、獣害対策において集落をリードしてきた実績があること
　（２）市主催の講習会を受講し、かつ県及び市職員による防護柵現地指導を受けていること

獣害自警隊員名簿

	住　所
	氏　名
	備　考

	リーダー

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

	１１

	１２

	１３

	１４

	１５

・市主催の獣害対策講習会を受講した者を２名以上配置すること。
・隊員が１５名を超える場合は、この様式をコピーして使用すること。

獣害自警隊リーダー調書

	組　織　名

	リーダー
	氏　名

	住　所

	生年月日
	　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	要件①

リーダーとしての実績

※３年以上の実績がある場合のみ

	要件②
	市主催の講習会受講の有無
	有（　　　年受講）　・　無

	県・市による現地指導の有無
	有（　　　年実施）　・　無